



Nowiny, dnia 22.11.2019 r.

UCHYLENIE INFORMACJI O WYNIKACH
na zadanie 2
oraz
unieważnienie postępowania na zadanie 2

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Perłowa 1, 26-052 Nowiny, zwana dalej Zamawiającym informuje, że w dniu 21.10.2019 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury „Perła” w Nowinach**, numer referencyjny: GOK/S/1/2019.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) **uchyla informację o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz unieważnia przedmiotowe postępowanie na zadanie 2**, gdyż jest ono obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Uzasadnienie formalne i prawne

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający powziął wątpliwość, co do poprawności sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia pod kątem jego zgodności z art. 29 ustawy. W myśl zasad wynikających z tego artykułu Zamawiający zobowiązany jest opisać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty oraz nie może opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Szczegółowa analiza opisu przedmiotu zamówienia wykazała, iż został on opisany w sposób nieprecyzyjny i zbyt ogólny co mogło spowodować zbyt dużą rozbieżność w zaoferowanym przez Wykonawców sprzęcie co w konsekwencji mogłoby utrudniać uczciwą konkurencję.

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Kultury „PERŁA”
mgr Jacek Kania